
UCHWAŁA NR VIII/74/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 
z dnia 28 września 2011 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Gminy Tychowo na lata 2011-2026. 

 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

 

            § 1.  W uchwale  Nr  II/12/10 Rady Miejskiej w Tychowie z 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Tychowo na lata 2011-2026, zmienionej 

Uchwałą Nr III/23/11 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 8 lutego 2011 r., Uchwałą Nr IV/32/11 

Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 marca 2011, Uchwałą Nr VII/63/11 z dnia 31 sierpnia  

2011 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2026”, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011-2020”, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 „Opis przyjętych wartości oraz zmiany wprowadzone do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tychowo na lata 2011-2026”, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1/zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 

96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 

 

 

 

 

    

 


